



Hornstrup Thomsen Invest ApS

Løvsangervej 12
2670 Greve
CVR-nr. 31618266

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.04.2023

Claus Hornstrup Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hornstrup Thomsen Invest ApS

Løvsangervej 12

2670 Greve

CVR-nr.: 31618266

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Claus Hornstrup Thomsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med ejendomsinvestering, ejendomsadministration og investeringsvirksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.066 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag derudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.127.282	(838)
Af- og nedskrivninger	1	0	(24.366)
Driftsresultat		1.127.282	(25.204)
Andre finansielle indtægter	2	103.729	0
Andre finansielle omkostninger		(13.236)	(3.030)
Resultat før skat		1.217.775	(28.234)
Skat af årets resultat	3	(151.536)	851
Årets resultat		1.066.239	(27.383)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.500.000	0
Overført resultat		(3.433.761)	(27.383)
Resultatdisponering		1.066.239	(27.383)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		0	3.824.603
Materielle aktiver	4	0	3.824.603
Anlægsaktiver		0	3.824.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.104.580	0
Andre tilgodehavender		0	7.381
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	851
Tilgodehavender		5.104.580	8.232
Likvide beholdninger		195.731	1.616.404
Omsætningsaktiver		5.300.311	1.624.636
Aktiver		5.300.311	5.449.239

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		516.374	3.950.135
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.500.000	0
Egenkapital		5.141.374	4.075.135
Bankgæld		1	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.400	126.093
Skyldige sameskatningsbidrag		151.536	0
Periodeafgrænsningsposter	5	0	1.248.010
Kortfristede gældsforpligtelser		158.937	1.374.104
Gældsforpligtelser		158.937	1.374.104
Passiver		5.300.311	5.449.239

Eventualforpligtelser	6
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.950.135	0	4.075.135
Årets resultat	0	(3.433.761)	4.500.000	1.066.239
Egenkapital ultimo	125.000	516.374	4.500.000	5.141.374

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	24.366
	0	24.366

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	103.729	0
	103.729	0

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	151.536	0
Refusion i sambeskatning	0	(851)
	151.536	(851)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.213.500
Afgange	(4.213.500)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(388.897)
Tilbageførsel ved afgang	388.897
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetaling i forbindelse med salg af ejendom modregnet omkostninger i forbindelse med salget.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hornstrup Thomsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Bygninger	50	3.000.000

Forventede brugstider og restværdier revurderes årligt.

Materielle aktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Tilgodehavende og skyldig sambeskatningsbidrag

Aktuelle skyldige sambeskatningsbidrag eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen. Det

foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne indtægter til resultatføring i efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.